ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                    №_________

Об установлении срока подачи

уведомления о включении медицинской

организации в реестр медицинских

организаций, осуществляющих

деятельность в сфере обязательного

медицинского страхования в 2022 году

В соответствии с частью 2.1 статьи 15 Федерального закона «Об обязательном

медицинском страховании в Российской Федерации» постановляю:

1. Установить для медицинских организаций срок подачи в Территориальный

фонд обязательного медицинского страхования Санкт-Петербурга уведомления

о включении в реестр медицинских организаций, осуществляющих деятельность

в сфере обязательного медицинского страхования Санкт-Петербурга в 2022 году, -

до 11.02.2022.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

     Губернатор

Санкт-Петербурга                    А.Д. Беглов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                         А.М. Сарана

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                                         М.А. Виталюева

Начальник Отдела по организации

стационарной медицинской помощи

Комитета по здравоохранению                                  Л.Н. Мелентьева

Начальник Общего отдела                                                                               Ю.А. Неустроева

Начальник Юридического Отдела                                                                      И.Г. Молокова

Начальник Отдела медицинского страхования                                                         О.Г. Коган

Документ носит нормативный характер

Подлежит передаче в справочно-информационные системы

Рассылка:

- руководители структурных подразделений Комитета по здравоохранению;

- СПб ГБУЗ «Городская станция скорой медицинской помощи»

- СПб ГБУЗ «Городская Александровская больница»

- СПб ГБУЗ «МИАЦ»

Ю.В. Корнилов

246 67 75